

Wolna wola w człowieku istnieje na minimalnym poziomie, ograniczona przez zdolność świadomego przetwarzania logiki, emocji i ducha. Choć wydaje nam się, że podejmujemy decyzje w pełni autonomicznie, w rzeczywistości jesteśmy pod silnym wpływem naszych przekonań, uczuć, a także duchowego kontekstu, który często pozostaje poza naszą świadomą kontrolą. To, co nazywamy wolną wolą, jest więc często wynikiem skomplikowanej gry między tymi trzema sferami, **w której prawdziwa autonomiczność staje się rzadkością.**

Można powiedzieć, że wolna wola jest bardziej iluzją niż rzeczywistością – odgrywamy role, które zostały napisane przez nasze doświadczenia, otoczenie i duchowe uwarunkowania. Nasze wybory są często ograniczone przez to, co uważamy za logiczne, emocjonalnie akceptowalne lub duchowo właściwe. W takim kontekście, wolna wola staje się bardziej aktem balansowania między tymi siłami niż pełną swobodą decyzji.

To jednak nie oznacza, że jesteśmy zupełnie pozbawieni kontroli. Wręcz przeciwnie – zrozumienie tego, jak nasza logika, emocje i duch wpływają na nasze wybory, może być kluczem do bardziej świadomego życia. Wolna wola może być rozwijana i wzmacniana, **gdy uczymy się rozpoznawać i przepracowywać nasze uwarunkowania**, stopniowo zwiększając naszą zdolność do podejmowania decyzji, które rzeczywiście odzwierciedlają naszą prawdziwą jaźń.

Ważne aby obejrzeć!:

[hhh//youtu.be/QsaKaW8zgeQ](https://youtu.be/QsaKaW8zgeQ)
151. Przejęcie duchowe przez AI **I Po**

Jeśli pragniesz poznać szatana, zwróć uwagę na swoje myśli i emocje, a następnie skonfrontuj je z miłością, pokojem i zdrowo pojmowanym sukcesem. Często to, co w nas negatywne, destrukcyjne, czy pełne lęku, **może być subtelną grą mrocznych sił, które wpływają na nasze decyzje** i postrzeganie świata. Kiedy w naszych myślach pojawiają się wątpliwości, złość czy zniechęcenie, warto zapytać siebie: „Czy to, co czuję, jest zgodne z miłością? Czy prowadzi mnie do pokoju? Czy wspiera mój prawdziwy sukces, zbudowany na solidnych, zdrowych fundamentach?”

Konfrontacja tych myśli z miłością i pokojem może okazać się prawdziwym sprawdzianem dla naszego duchowego zdrowia. To, co przynosi nam pokój, daje poczucie spełnienia i wspiera naszą prawdziwą wartość, jest drogą do wewnętrznej harmonii? To, co nas niszczy, oddala od miłości i prowadzi do chaosu, może być podszeptem, który warto rozpoznać i odrzucić. W ten sposób, poznając siebie, poznajemy również siły, które na nas wpływają, i uczymy się świadomie wybierać dobro, które nas buduje.